
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 16 listopada 2021 r.

Poz. 2058

ROZPORZĄDZENIE 
KRAJOWEJ RADY RADIOFONII I TELEWIZJI 

z dnia 21 października 2021 r. 

w sprawie prowadzenia ewidencji czasu nadawania audycji wytworzonych pierwotnie w języku polskim 
i audycji europejskich

Na podstawie art. 15a ust. 6 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji (Dz. U. z 2020 r. poz. 805 oraz 
z 2021 r. poz. 1676) zarządza się, co następuje:

§ 1. Rozporządzenie określa:

1)  sposób prowadzenia przez nadawców programów telewizyjnych ewidencji:

a)   czasu nadawania audycji wytworzonych pierwotnie w języku polskim, o których mowa w art. 15 ust. 1 ustawy 
z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji, zwanej dalej „ustawą”,

b)   czasu nadawania audycji europejskich, o których mowa w art. 15 ust. 3 ustawy,

c)   czasu nadawania audycji europejskich wytworzonych przez producentów niezależnych, o których mowa w art. 15a 
ust. 1 ustawy,

d)   czasu  nadawania  audycji  europejskich wytworzonych  przez  producentów niezależnych w  okresie  5  lat  przed 
rozpowszechnianiem w programie, o których mowa w art. 15a ust. 2 ustawy;

2)  czas przechowywania ewidencji, o której mowa w pkt 1;

3)  zakres informacji zawartych w ewidencji, o której mowa w pkt 1. 

§ 2. 1. Ewidencja jest prowadzona odrębnie dla każdego programu rozpowszechnianego przez nadawcę.

2.  Ewidencja  jest  prowadzona wyłącznie w  postaci  elektronicznej w  arkuszu  kalkulacyjnym  i  zawiera  informacje 
wskazane we wzorach określonych w załącznikach nr 1 i 2 do rozporządzenia.

3. Nadawca, podając w ewidencji rzeczywisty czas trwania audycji, wskazuje czas od rozpoczęcia do zakończenia roz-
powszechniania audycji, z wyłączeniem czasu nadanych w trakcie audycji przekazów niebędących częścią tej audycji.

§ 3. Ewidencja jest przechowywana przez okres 2 lat.

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r.1)

Przewodniczący Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji: W. Kołodziejski

1)   Niniejsze rozporządzenie było poprzedzone rozporządzeniem Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji z dnia 12 lipca 2011 r. w sprawie 
sposobu prowadzenia przez nadawcę ewidencji czasu nadawania audycji wytworzonych pierwotnie w języku polskim, audycji euro-
pejskich i audycji europejskich wytworzonych przez producentów niezależnych oraz czasu jej przechowywania (Dz. U. poz. 962), 
które zgodnie z art. 6 ustawy z dnia 11 sierpnia 2021 r. o zmianie ustawy o radiofonii i telewizji oraz ustawy o kinematografii (Dz. U. 
poz. 1676) traci moc z dniem wejścia w życie niniejszego rozporządzenia.



Dziennik Ustaw  – 2 –   Poz. 2058

 

2 
 

Za
łą

cz
ni

ki
 d

o 
ro

zp
or

zą
dz

en
ia

 K
ra

jo
w

ej
 R

ad
y 

Ra
di

of
on

ii 
i T

el
ew

izj
i z

 d
ni

a 
21

 p
aź

dz
ie

rn
ik

a 
20

21
 r.

 (p
oz

…
.) 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 1
 

W
ZÓ

R 

Ew
id

en
cj

a 
cz

as
u 

na
da

w
an

ia
 a

ud
yc

ji 
w

yt
w

or
zo

ny
ch

 p
ie

rw
ot

ni
e 

w
 ję

zy
ku

 p
ol

sk
im

 o
ra

z a
ud

yc
ji 

eu
ro

pe
js

ki
ch

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt
. 1

5 
us

t. 
3 

i a
rt

. 1
5a

 u
st

. 1
 i 

2 
us

ta
w

y 
z d

ni
a 

29
 g

ru
dn

ia
 1

99
2 

r. 
o 

ra
di

of
on

ii 
i t

el
ew

izj
i  

  
N

ad
aw

ca
 

  

  
N

az
w

a 
pr

og
ra

m
u 

  

  
O

kr
es

 sp
ra

w
oz

da
w

cz
y 

 
(n

r k
w

ar
ta

łu
, r

ok
) 

  

Lp
. 

Ty
tu

ł a
ud

yc
ji 

Da
ta

 n
ad

an
ia

 
au

dy
cj

i 

Go
dz

in
a 

ro
zp

oc
zę

ci
a 

au
dy

cj
i 

Rz
ec

zy
w

is
ty

 
cz

as
 tr

w
an

ia
  

au
dy

cj
i 

Ro
k 

pr
od

uk
cj

i 
au

dy
cj

i 

N
az

w
a 

pr
od

uc
en

ta
 

au
dy

cj
i 

Au
dy

cj
a 

eu
ro

pe
js

ka
 

Au
dy

cj
a 

w
yt

w
or

zo
na

 
pi

er
w

ot
ni

e 
w

 ję
zy

ku
 

po
ls

ki
m

 

Au
dy

cj
a 

eu
ro

pe
js

ka
 

w
yt

w
or

zo
na

 
pr

ze
z 

pr
od

uc
en

tó
w

 
ni

ez
al

eż
ny

ch
 

Au
dy

cj
a 

eu
ro

pe
js

ka
 

w
yt

w
or

zo
na

 p
rz

ez
 

pr
od

uc
en

tó
w

 
ni

ez
al

eż
ny

ch
  

w
 o

kr
es

ie
 5

 la
t p

rz
ed

 
ro

zp
ow

sz
ec

hn
ie

ni
em

 
w

 p
ro

gr
am

ie
 

  
  

(r
rr

r-
m

m
-d

d)
 

(g
g:

m
m

) 
(g

g:
m

m
) 

  
  

EU
*  

PL
*  

EU
N

*  
EU

N
N

*  
1 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

2 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
3 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

4 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
5 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

6 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
7 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

8 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
9 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

Za
łą
cz
ni
ki
 d
o 
ro
zp
or
zą
dz
en
ia
 K
ra
jo
w
ej
 R
ad
y 
R
ad
io
fo
ni
i 

i T
el
ew

iz
ji 
z 
dn
ia
 2
1 
pa
źd
zi
er
ni
ka
 2
02
1 
r. 
(p
oz
. 2
05
8)

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
1

W
ZÓ

R



Dziennik Ustaw  – 3 –   Poz. 2058

 

3 
 10

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
11

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
12

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
13

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
14

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
15

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
16

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
17

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
18

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
19

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
20

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

 
 

 
 

 
 

SU
M

A 
 

 
 

 
* 

Pr
zy

 k
aż

dy
m

 ty
tu

le
 a

ud
yc

ji 
na

le
ży

 w
pi

sa
ć 

w
sz

ys
tk

ie
 sy

m
bo

le
, k

tó
re

 je
j d

ot
yc

zą
.  

 
 

  
  

  
  

 



Dziennik Ustaw  – 4 –   Poz. 2058

 

4 
 

 

 
 

Załącznik nr 2  
WZÓR 

Ewidencja łącznego czasu nadawania audycji wytworzonych pierwotnie w języku polskim oraz audycji 
europejskich, o których mowa w art. 15 ust. 3 i art. 15a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r.  

o radiofonii i telewizji  

Nadawca   
Nazwa programu   

Okres sprawozdawczy (nr kwartału, rok)   

Wyszczególnienie Łączny czas 
(gg:mm:ss) 

Udział w kwartalnym 
czasie nadawania 

programu 
(%) 

Kwartalny czas nadawania programu obliczony zgodnie  
z art. 15 ust. 1 i 3 oraz art. 15a ust. 1 i 2 ustawy o radiofonii 
i telewizji 

00:00:00   

Audycje europejskie 00:00:00 0,0% 

Audycje wytworzone pierwotnie w języku polskim 00:00:00 0,0% 

Audycje europejskie wytworzone przez producentów 
niezależnych 00:00:00 0,0% 

Audycje europejskie wytworzone przez producentów 
niezależnych w okresie 5 lat przed rozpowszechnieniem  
w programie 

00:00:00 0,0% 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

WZÓR




